četriem un vairāk stāviem, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa funkciju, paredzot 

atbilstošu infrastruktūru. 

12) Saskaņā ar Kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamā īpašuma Maskavas 

apvedceļš 3, Ludza, Ludzas novads, kadastra apzīmējums 68010080056, 

kadastrālā vērtība būvei ir EUR 1350,00 (tūkstotis trīs simti piecdesmit euro 00 

centi) un zemei: EUR 201,00 (divi simti viens euro, 00 centi). 

13) Saskaņā ar neatkarīgā vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VCG 

ekspertu grupa”, reģ. Nr. 40003554692, juridiskā adrese: Kr.Barona iela 31, Rīga, 

LV-1011, 2025. gada 6. novembra vērtējumu, nekustamā īpašuma Maskavas 

apvedceļš 3, Ludza, Ludzas novads, kadastra  numurs 68010080056, tirgus vērtība 

sastāda EUR 3700,00 (trīs tūkstoši septiņi simti euro 00 centi). 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka domes kompetencē ir 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 

īpašuma iegūšanu. Savukārt Pašvaldību likuma 73. panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldībai

[...]

Iegādāties no SIA “Ludzas Apsaimniekotājs”, reģ. Nr. 42403015020, nekustamo 

īpašumu Maskavas apvedceļš 3, Ludza, Ludzas novads, kadastra  numurs 68010080056, kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 1259 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 68010080056, 

par EUR 3700,00 (trīs tūkstoši septiņi simti euro 00 centi). 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma 

pirkuma līguma projektu ar šajā lēmumā paredzētajiem pirkšanas nosacījumiem un nosūtīt to 

SIA “Ludzas Apsaimniekotājs”, reģ.Nr. 42403015020. 

3.